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Dershaneye gitmeme 

gerek var mı? SORU 7 Bu soruyu farklı açılardan ele alalım.

Dershaneye gitmenin faydaları?

Düzen ve disipline girmen açısından.

Ne zaman ne çalışacağını, hangi konuya ne kadar önem vermen gerektiğini, hangi

soru tipini mutlaka öğrenmen gerektiğini sana gösterebilirler. Plan yapamayan ve

yaptığı planları uygulayamayan bir öğrenci isen ödevlendirme yapmaları,

haftalık/aylık programlarını takip etmeleri sana yol gösterici olabilir.

Başkalarının Durumunu Görme

Gerçek sınav ortamını dershane gibi bir ortamda girmek evde çözülen denemeden

daha gerçekçi sonuçlar verebilir. Çünkü çevresel etmenlerde sınavda sana eşlik

etme. Aynı zamanda rakiplerin karşısında kendini görme açısından fırsat

bulabilirsin.

Dershaneye gitmenin zararları?

Zaman Yönetimi:

Okul veya ev ile dershane arasında harcanan zaman ve beraberinde getirdiği

yorgunluk gün içinde ders çalışmanın verimini etkileyebilir. Sınava hazırlık

sürecinde okul-ev-dershane üçlüsü arasında geçmesi kişiyi yıpratabilir. Bu

durumda evde daha da yoğunlaşarak verimli soru çözmek kişinin hem daha az

yıpranmasına hem de dikkatinin daha az dağılmasına yardımcı olabilir. Kendi ders

düzenini ve programını yapan kişiler için iyi bir seçenek olabilir.

Dijital Platformlar

Pandemi sürecinde dershaneye gidememe durumu ile daha da aciliyete kavuşmuş

dijital eğitim platformlarının önemi daha da artmış. Ayrıca dershane yerine hem

daha uygun ücretler hem de dershaneye gitmenin verdiği zaman yükünü kaldıran

özelliği ile avantajlı bir konuma sahip oldu.

Kısacası, kendi iç disiplinine sahip bir öğrenci isen, dersin başına oturmakta ve verimli ders çalışmakta

bir sorun yaşamıyorsan, dershane senin için extra yoğunluk ve zaman kaybı getireceği için gereksiz

olarak görülebilir. Lakin, ders planı yapmakta ve bunu uygulamada zorlanıyor isen, ders çalışmak senin

için  zor bir eylem ise bu noktada dershane senin için elzem hale gelmiş olarak görülebilir.
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Örnek çözümlü kitap alıp, çözümlü soruların çözümlerini incelemelisin.

Tüm örnek soruların çözümünü inceledikten sonra konu sonundaki

soruları çözmeye başlamalısın. 

Soru çözümlerinde nelere takıldığına dikkat etmelisin. Eğer işlemleri

tamamlayamıyorsan öncelikle işlem gücünü geliştirmelisin. Yorumlamada

ve anlamada zorluk yaşıyorsan bol bol paragraf sorusu çözmelisin.

Soruları çözmek zaman alıyorsa sabırlı olmalısın. Farklı sorularla

karşılaştıkça ve çözdüğün test sayısı arttıkça bu durumun değiştiğini

göreceksin.

Yapamadığın sorular temel düzeyde ise konu anlatımına geri dönmeli

veya dersi tekrar dinlemelisin.

Daha yavaş okumalısın. Gözle okuma yerine dudaktan okuma

yapmalısın.

Her şeyin altını çiziyorsan bundan vazgeçmelisin. Okuma hızınla

düşünme hızını eşitlemelisin.

Paragraf soru bankaları çözmen sözel okuma ve algılama yeteneğini

geliştirmede sana yardımcı olacaktır.

Günlük kitap okuma alışkanlığı geliştirmelisin.

ÖSYM, Çıkmış Soru tipleriyle kalıplarını iyi bir şekilde öğrenmelisin ve

bu şekilde soruların mantığını kavramalısın.
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Öncelikle nasıl öğrendiğini belirlemeli, ona uygun bir şekilde çalışmalısın.

Konuları sırasına göre çalışmalı, not tutmalısın. Nasıl not tutulur, iyi

bilmelisin.

Soru çözerek uygulama yapmalısın. Örnek çözümlü soruları incelemelisin.

Gerekirse daha alt sınıflarda aynı konu ile ilgili bilgileri incelemeli sorularını

çözmelisin.

Eğer tek başına çalışamadığını fark edersen kendine bir çalışma arkadaşı

bulmalısın.

Eğer tek başına çalışamadığını fark edersen kendine bir çalışma arkadaşı

bulmalısın.

Konu anlatımlı kitap veya ders videolarını izleyerek  işe başlamalısın.

Öğrenme yöntemine uygun konu anlatımlı kitaplar seçmelisin.

Görsel içeriği zengin, konuyu örneklerle destekleyerek anlatan kitaplar

öğrenmeni kolaylaştıracaktır.

Youtube ders videolarından veya Eba Akademik Destek programından

destek alarak sistematik ve planlı bir şekilde çalışmalısın.

Konuyu kavradığını düşünüyorsan, çözümlü sorular üzerinden giderek

konuyla ilgili anahtar ve önemli yerleri belirlemelisin.

Şunu belirlemelisin. Çözmüyor musun? Çözemiyor musun?

Çözemiyorsan öncelikle kendine uygun seviyede  bir soru bankası

alarak işe başlamalısın. Eksikliklerini görmede sana yol gösterecektir.

Unutma öğrenmenin kalıcı olması için yeterince ve farklı sorular

çözmelisin. Bu nedenle eğer soru çözmüyorum diyorsan, işin daha

kolay sadece çözmeye başlamalısın.

Zaman problemin varsa, zamanı daha etkili ve verimli bir şekilde

kullanmalısıni bunun için "Pomodoro Tekniği'nden faydalanabilrsin.

Nerede eksiğin olduğunu belirleyerek işe başlamalısın. Bu nedenle

çözdüğün testlerdeki takıldığın noktalara dikkat etmelisin.

Konu özetli soru bankası almalısın. Konu özetlerini not tutarak

incelemelisin.

Konu içinde örnek olarak verilen soruların çözümünü incelemelisin.

Yapamadığın soruları öncelikle çözümünden anlamaya çalışmalısın. Bu

eksiğini daha kolay fark etmeni sağlayacaktır. Konuyu zamana yayarak

günlük kısa periyotlarla çalışmalısın. Bu daha çok tekrar etmeni ve bilgiyi     
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kalıcı hafızana atmanı sağlayacaktır.


